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هشدار سرپرست بیمارستان شهید بهشتی کاشان نسبت به افزایش بستری کودکان
سرپرست بیمارستان  آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

 
شهید بهشتی کاشان با 
ابراز نگرانی از افزایش 
آمار بیماران بدحال طی یک هفته گذشته، بیان کرد: تعداد بیماران 
بدحال و بستری در ۵ بخش اورژانس اطفال، جراحی زنان این مرکز 
به بیش از ۱۰۰ نفر رسیده است که این آمار نشان دهنده این است 
‌که این سویه برخاف باور غلط افکار عمومی کم خطر

 نیست .
شریف، نسبت به روند فزاینده ابتلای کودکان  شهرستان به آنفولانزا 
ابراز نگرانی کرد و گفت: طی یک هفته اخیر میزان بستری کودکان و 
نوجوانان زیر ۱۵ سال مبت لابه آنفولانزا بشدت افزایش یافته است.

محمدرضا شریف افزود: با میزان مراجعه بیماران مبت لابه آنفولانزا ، 
موارد بستری با شیب بسیار تند در حال افزایش است.

وی، با بیان اینکه در جامعه باور غلطی نسبت به ویروس آنفولانزا و 

کم خطر بودن این جهش شکل گرفته است، تصریح کرد: با شیوع 
آنفولانزا طی هفته اخیر، میزان مراجعه بیماران سرپایی مبت لابه 
این بیماری به کلینیک های اطفال افزایش یافته است و هنگامی که 
مراجعه سرپایی زیاد می شود آمار بیمار بستری نیز افزایش می یابد.
سرپرست بیمارستان بهشتی، بر رعایت پروتکل های 
‌بهداشتی خصوصا در فضاهای عمومی‌ و دورهمی ها تاکید 

کرد.
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Provinces دیدار صمیمانه مدیر امور برق

چادگان با مدیر عامل سازمان 
عمران زاینده رود

 طیبه بدیعی /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

در دیدار روز شنبه یکم دیماه ۱۴۰۳، 
اصلانی، مدیر امور برق شهرستان چادگان 
به همراه مسئولین واحدها، با مهندس 
جهانگیری، مدیرعامل سازمان عمران 
زاینده رود به منظور بررسی مسائل 
‌و چالش‌های مشترک حوزه برق  دیدار

 کردند.
در این نشست، مهندس اصلانی ضمن 
تبریک انتصاب ایشان، بر اهمیت پرداخت 
به موقع بهای برق مصرفی و مدیریت مصرف 
برق در فضاهای عمومی سطح دهکده 
تاکید کرد. همچنین، بر لزوم تعامل بیشتر 
بین سازمان عمران و امور برق برای ارائه 
‌خدمات بهتر به مالکین و مسافرین تاکید 

شد.
مدیر امور برق شهرستان چادگان در 
ادامه به مزایا نصب پنل های خورشیدی و 
سرمایه‌گذاری پایدار اشاره و سپس به تبدیل 

چراغ‌های ۱۵۰ به ال ای دی پرداخت .
جهانگیری  نیز ضمن قدردانی از خدمات 
امور برق، به برخی از مسائل مرتبط با شبکه 
برق در نقاط دهکده اشاره کرد و خواستار 
همکاری هرچه بیشتر امور برق در رفع این 

مشکلات شد.

چادگان چهار‌شنبه 5 دی 1403  6
سال سی‌وچهارم | شماره 7531
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طبیب طبیعت ایران را بشناسید؛

 پزشکی که غمخوار نقطه نقطه 
ایران است

محمدحسین آذرپندار/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

سید محمد رادمنش پزشکی است که دغدغه 
محیط زیست استان را دارد و دلسوز نقطه به 
نقطه ایران است. بی‌گمان یکی از حاذق‌ترین 
پزشکان حال حاضر ایران به خصوص در مناطق 
جنوبی کشور سید محمد رادمنش است که 
علاوه بر طبابت در حوزه محیط زیست  دستی 
بر آتش داشته و  به معنای واقعی کلمه طبیب 
طبیعت دوست است. این پزشک  یار و غمخوار 
طبیعت و دوستدار محیط زیست است این 
پزشک حاذق و سرشناس برای نقطه نقطه ایران 
عزیز دل می‌سوزاند و چند سالی است که در 
کنار کار تخصصی خود فعالان زیست محیطی را 
گرد هم آورده همایشی برگزار می‌کند تا به همه 
ما بفهماند که می‌توان هم دکتر خوبی بود و هم 
طبیعت دوست خوبی باشیم. امسال و به مانند 
سال‌های گذشته نیز دکتر سید محمد رادمنش 
با همت و عزم خود در پی برگزار هفتمین دوره 
جایزه محیط زیستی دکتر رادمنش است تا 
فعالان زیست محیطی کل کشور را گرد هم 
جمع کرده و مشوقی برای جوانان و نوجوانانی 
باشد که می‌خواهند در این آب و خاک زندگی 
کنند و در کنار آن از محیطی که در آن زندگی 
می‌کنند غافل نباشند.  رادمنش از عمق جان و 
با همه وجود دلداده و دل بسته و یار و غمخوار 
محیط زیست ایران است از شمال تا جنوب و 
از غرب تا شرق و از جنگل‌های شمال تا کویر 
مرکزی همه و همه برای او دارای اهمیت بوده 
و به جز دغدغه مندی زیبایی و شفافیت و 
لطافت صورت مردمان ایران دغدغه‌مند صورت 
زیبای کشور ایران نیز هست. او در کنار کار 
طبابت همه ساله جشنواره‌ای بزرگ و باشکوه 
در شهرهای تهران و اهواز برگزار می‌کند تا 
فعالان زیست محیطی گرد هم آیند حرف دل 
‌خود را بزنند و برای آینده ایران چاره‌اندیشی

 کنند.

دریچه

557 راهدار و 359 وسیله نقلیه آماده راهداری زمستانه
مریم بیگدلو/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان 
همدان از حذف 45 نقطه پرحادثه در استان خبر داد.
 مهرداد آهکی در جمع خبرنگاران گفت: در خصوص 
حذف نقاط پرحادثه در کشور باید گفت که 887 
نقطه در این زمینه شناسایی شده است که قرار بود 
این نقاط در طی دو سال 1402 و 1403 رفع شوند.
آهکی افزود: سهم استان همدان از این نقاط 52 
نقطه بوده که سهم بالایی است و از نظر فراوانی نقاط 

پرحادثه ملی صاحب رتبه پنجم کشور بوده‌ایم.
وی ادامه داد: مقرر بود که در سال 1402، 21 نقطه 
و در سال بعد از آن 31 نقطه پرحادثه در استان رفع 
شود که با عملکرد موفق این اداره کل علاوه بر 21 
نقطه در سال گذشته 10 نقطه از سهمیه 1403 را 

هم رفع کردیم.
آهکی گفت: در حال حاضر از 52 نقطه پرحادثه 
استان همدان 45 نقطه رفع شده است که سال 
گذشته رتبه اول را در این خصوص کسب کردیم و 
امسال هم در پایان 9 ماه ابتدای سال یا رتبه نخست 

یا یکی از رتبه‌های برتر را کسب خواهیم کرد.
وی افزود: زمانی که 40 نقطه پرحادثه را رفع کرده 
بودیم تأثیر این اقدام را در کاهش تصادفات بررسی 
کردیم و متوجه شدیم که قبل از رفع این نقاط در 
طول یک سال 64 نفر کشته و حدود 400 زخمی 
داشتیم که پس از رفع آن نقاط به صفر کشته و صفر 

زخمی رسید.
مهرداد آهکی ادامه داد: زمانی که من این مسؤولیت 
را شروع کردم اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده‌ای استان همدان رتبه 26 کشوری را داشت 
که ظرف حدود 16 ماه به رتبه 7 کشوری ارتقا پیدا 

کردیم.
وی گفت: این 19 پله جهش اتفاق کم نظیری بوده 
است که با همدلی و تلاش‌های فراوان همکارانمان 

در این اداره کل محقق شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان 
همدان همچنین به چند مورد از اقدامات مهم این 
اداره کل در محور خلعت آباد، در محور گل تپه_ 
بیجار و محور نهاوند اشاره کرد و در ادامه افزود: تمام 
این موارد و اقدامات ذکر شده باید منجر به افزایش 
ایمنی راه‌ها و کاهش تصادفات شود که این اتفاق هم 
افتاده و باید اعلام کنم که سه سال پیاپی است که 

چه در ایام نوروز و ایام اربعین و چه در مابقی روزهای 
سال در زمینه کاهش آمار تصادفات در کشور رتبه‌دار 

هستیم.
وی در ادامه به فعالیت‌های راهداری زمستانه اشاره 
کرد و گفت: گاهی یک تیم راهداری 48 ساعت 
نمی‌خوابند تا راه‌ها باز باشد، کما اینکه با تلاش این 
افراد سال گذشته اجازه ندادیم حتی برای مدت 

کوتاهی راهی در استان همدان بسته باشد.
آهکی با بیان اینکه برنامه‌ریزی‌های لازم برای 
راهداری زمستانه آماده شده است، گفت: در این 
رابطه 557 نفر راهدار و 359 وسیله نقلیه سبک، 
سنگین و نیمه سنگین آمادگی دارند که به هم 
میهنان که از راه‌های استان همدان عبور می‌کنند 

خدمت‌رسانی کنند.
وی افزود: همچنین در ایام اربعین حسینی 23 
میلیون تردد در استان همدان داشتیم و هم وطنان 
ما از 19 استان از استان همدان عبور کردند و به 
عتبات عالیات مشرف شدند که همکاران ما در این 
اداره کل زحمات زیادی متحمل شدند و به معنای 

واقعی خادم الحسین علیه السلام بودند.
آهکی ادامه داد: در زمینه دوربین‌های ثبت وقایع 
و دوربین‌های مختلف پایش امورات حمل و نقل 
به نسبت طول راه‌های استان رتبه یک کشوری را 
داشتیم اما به این هم اکتفا نکرده و مجوز 30 دوربین 
دیگر را گرفته و برای آن تأمین اعتبار کردیم که محل 
نصب این دوربین‌ها مشخص شده و به تدریج در طی 
چند ماه آینده اضافه می‌شوند که با نصب آنها تعداد 
این دوربین‌ها به 260 مورد در بخش‌های مختلف 

می‌رسد.
آهکی همچنین با بیان اینکه در طی دو سال گذشته 
800 کیلومتر روکش آسفالت راه‌های استان انجام 
شده است، گفت: 5 درصد روکش راه‌های استان 
باید در سال آسفالت شود اما اعتبارات ما تنها کفاف 
2 درصد این میزان را می‌دهد و جبران این نقیصه 
اعتباری با تلاش و صرفه‌جویی همکاران ما در این 

اداره کل صورت گرفته است.
به نقل از روابط عمومی راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای استان، آهکی افزود: سال گذشته و امسال 
8 هزار و 500 کیلومتر خط‌کشی معابر انجام شده 
است و آمادگی بیشتر از این هم وجود دارد اما به 
‌دلیل کمبود منابع اعتباری به این میزان اکتفا

 کردیم.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان خبرداد:
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 آگهی دعوت از بستانکاران احتمالی شرکت سازندگان نو اندیش  شهرضا )سهامی خاص (
 به شماره ثبت 727  و شناسه ملی  10260131400  درحال تصفیه )نوبت اول(

پیرو آگهی انحلال درج شده در روزنامه رسمی شماره 23096مورخ 1403/04/21 و به استناد مفاد ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی اشخاص حقیقی و حقوقی که ادعایی 
علیه شرکت منحله فوق دارند دعوت به عمل می آید ظرف مدت قانونی ازتاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته به آدرس هیئت تصفیه شرکت به نشانی استان اصفهان، شهرستان 
شهرضا، بخش مرکزي، شهر شهرضا، امام خمینی ، کوچه فرعی 9 }شهید یثربی{ ، کوچه فرعی 2 }پنج تن ال عبا { ، پلاک 3 ، طبقه همکف، کد پستی 8613968647 مراجعه نمایند. این 

اطلاعیه در سه نوبت هر یک به فاصله یکماه در نسل فردا انتشار و اعلام میدارد که پس از انقضای مدت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد و ختم تسویه شرکت اعلام خواهد شد. 
مدیر  تصفیه شرکت   داود شهریاری    

 شرکت بهره برداري نفت و گاز زاگرس جنوبي مستقر در شیراز در نظر دارد مطابق شرایط و مشخصات ذیل دستگاه لوله خم کن مورد نیاز منطقه عملیاتی نار و کنگان خود را از شرکتهاي واجد شرایط تامین نماید. از متقاضیان شرکت در 
مناقصه دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( پس از مطالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصی مناقصه و مشخصات فنی کالای مورد نیاز، در صورتیکه توانایی تهیه کالا را داشته باشند, نسبت به تکمیل 

و ارسال فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران واقع در سایت فوق اقدام نمایند.

  آگهي ارزیابی کیفی مناقصه گران شماره :  2003091701000125                      مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره : 140332
SLP-4020905004 : موضوع مناقصه : دستگاه لوله خم کن          شماره تقاضای خرید

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبیشناسه آگهی: 1812523

1- شرح مشخصات فني کالا : دستگاه لوله خم کن )کیفیت و کمیت کالا در سامانه ستاد بارگزاری شده است.(

2- کلیه مراحل برگزاری فرآیند مناقصه، از دریافت و بارگزاری اسناد ارزیابی کیفی تا  ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل، صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس http://www.setadiran.ir میسر 
خواهد بود. ضمنا مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، لازم است مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند. 

3- مهلت تحویل : آخرین مهلت بارگزاری فرمهای تکمیل شده ارزیابی کیفی تا پایان وقت اداري روز  1403/08/26 مي باشد.لازم به ذکر است که مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، 14 روز قبل از تاریخ مذکور می باشد.

4- ارسال اسناد مناقصه :
4-1( پس از انجام ارزیابی کیفی، شرکتهای تایید شده ملزم به ارائه پاکات ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر بانکی سه ماهه قابل تمدید و یا رسید واریز وجه نقد)شماره حساب جهت واریز وجه با هماهنگی امور مالی 
مشخص می گردد( به مبلغ 15,000,000,000یال به نام شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، پیشنهاد فنی و پیشنهاد مالی از طریق سامانه ستاد می باشند. در غیر این صورت امکان ادامه حضور در روند مناقصه وجود نخواهد 

داشت . حسب اعلام مبادی ذیربط، تا اطلاع ثانوی قبول هرگونه ضمانت نامه از سوی بانک پاسارگاد در مراودات مالی و مناقصات غیر قابل پذیرش می باشد.
4-2( تاریخ گشایش ضمانتنامه های شرکت در فرآیند ارجاع کار، پشنهادات فنی و پیشنهادات مالی پس از مشخص شدن نتایج ارزیابی کیفی شرکتها, توسط کمیسیون مناقصات اعلام خواهد شد.

4-3( زمان برگزاری جلسه توضیح و تشریح اسناد متعاقبا اعلام خواهد شد.
4-4( بارگذاری اسناد از جمله آگهی، تقاضا، دستورالعمل ها، فرمت قرارداد خرید، اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران، الزامات و دامنه بازرسی فنی و ... ) حسب مورد و متناسب با هر مرحله( ضروری بوده و به منزله رویت و تایید 

مدارک و اسناد می باشد.

5-کلیه پرداخت ها توسط شرکت ملی نفت ایران در تهران انجام خواهد شد.

6-مناقصه بین تولید کنندگان داخلی و تامین کنندگانی که کالای موضوع مناقصه را از تولید کننده داخلی تامین می نمایند برگزار می گردد .

7- اقلام مربوط به درخواست خرید SLP-4020905004 باید به صورت پیشکرایه به آدرس : استان بوشهر- شهرستان جم - بعد ازپمپ اکبرآباد - منطقه عملیاتي نارو کنگان - انبار تدارکات کالا ارسال گردد. 

8- درصورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان 10 درصد مبلغ معامله الزامیست.

9- برنده مناقصه مي تواند با ارائه ضمانتنامه بانکي معتبر حداکثر به میزان 25% کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.

10- با توجه به اینکه نسخه ای از قرارداد به سازمان تأمین اجتماعی ارسال می گردد، فروشنده مکلف است به سازمان تأمین اجتماعی مراجعه، در صورت لزوم مفاصا حساب بیمه از آن سازمان اخذ و مستندات مربوط به پرداخت حق 
بیمه ی موضوع این قرارداد را متعاقباً به خریدار ارائه نموده و عین مبالغ پرداختی را از خریدار دریافت نماید. بنابراین فروشنده مجاز نیست در نرخ پیشنهادی خود هزینه ای بابت حق بیمه پیمان لحاظ نماید.

توجه : هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

در صورت ضرورت با شماره تلفن 32138436و 32138442 و 32138336-071 تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره 32314447-071 ارسال نمایید.

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

)سهامی خاص(
نوبت اول

 آگهی دعوت شرکت تجهیز گستران بازار 
ابزار یراق  )سهامی خاص( ثبت شده به شماره  

537171شناسه ملی   14008118991
از کلیه اعضاء وسهامداران محترم دعوت به عمل می آورد که در جلسه 
مورخ  1403/08/21 ساعت 16 به نشانی : استان تهران - منطقه 11 ، 
شهرستان تهران ، بخش مرکزي ، شهر تهران، محله میدان حسن آباد ، 
خیابان سي تیر ، خیابان امام خمیني )ره( ، پلاک 47 ، ساختمان ابزاریراق 
تهران ، طبقه اول ، واحد 234کدپستی:1136748393جهت اتخاذ 

تصمیمات ذیل حضور بهم رسانید. 
دستور جلسه:  1- مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ  

1403/08/21 ساعت 16  
 انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره    تعیین وضعیت حق امضا 

هیئت مدیره

 گزارش هیئت تصفیه شرکت تعاونی نیکوگوهر کیمیا نجف آباد 
) نوبت دوم(

برگزاری جلسه این شرکت بشماره ثبت 4441 و شناسه ملی 14007768020 روز شنبه 1403/06/02 ساعت 10 با حضور خانم هدی 
تقی جراح و خانم نصرت رحیمی گزارش مربوط به امور تصفیه بدین شرح اعلام گردید:

1. مطابق ماده 208 قانون تجارت، کارهای جاری و تعهدات و وصول مطالبات و تقسیم دارایی شرکت انجام شد.
2. دیون و تعهدات شرکت و حقوق بستانکاران ملحوظ و پرداخت گردید.

3. مطابق ماده 244 قانون تجارت، دارایی شرکت به ترتیب مقرر در اساسنامه بین سهامداران تقسیم گردید.
4. تمامی سهامداران اصل و سود سهام خود را تماما دریافت کردند.

5. دفاتر مهر و کلیه اسناد مدارک شرکت به خانم تقی جراح عضو هیئت تصفیه تحویل گردید.
6. در صورتی که شخص یا شرکتی طلبی از شرکت نیکوگوهر کیمیا دارد ظرف مدت 15 روز از تاریخ درج آگهی با شماره 

09132893776 تماس بگیرد.
با توجه به انجام امور فوق ختم تصفیه ساعت 12 اعلام گردید.

هیئت تسویه شرکت تعاونی نیکوگوهر کیمیا نجف آباد

آگهي 
شرکت تعاونی مسکن کارکنان منابع طبیعي اصفهان در نظر دارد:

  نسبت به ساخت یک بلوک آپارتمانی مسکونی در شهرک شهید کشوری
 اقدام نماید. لذا افرادی که قصد مشارکت در ساخت و ساز را دارند درخواست می گردد 
جهت خریدسهام و انعقاد قرارداد و سایر مراحل تا تاریخ 1403/8/30  به دفتر شرکت 
واقع در خیابان هزار جریب ، نبش خیابان کارگر. اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 

شهرستان اصفهان، شرکت تعاونی مسکن مراجعه فرمایند. 
*ضمنا با توجه به محدودیت واحدها اولویت با افرادی است که زودتر نسبت به تکمیل 

سهام و انعقاد قرارداد اقدام فرمایند. 
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان منابع طبیعی اصفهان

آگهی مزایده 
شرکت تعاونی تلاش پویان نیرو درنظر دارد: یک قطعه زمین به مساحت 408/5 متر مربع واقع در 
»استان مازندران، شهرستان عباس آباد، خیابان شهید بهشتی، شهرک پارادایس«، محوطه سازی 
شده، دارای پروانه ساختمانی، امتیاز آب، برق و گاز )همگی وصل(، و عرصه مشتمل بر 12 اصله 
درخت توسکا و 22 اصله درخت کاج زینتی لاوسون را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. 
قیمت پایه ملک مورد نظر توسط کارشناس رسمی دادگستری 81،700،000،000 ریال برآورد شده است. 
متقاضیان برای دریافت اسناد مزایده و آگاهی از جزئیات، به مدت 20 روز از تاریخ این آگهی به نشانی 
»اصفهان، خیابان مدرس، سرچشمه، پلاک 355، کانون بازنشستگان نیروگاه های استان اصفهان« 

مراجعه نمایند و یا با شماره 09133257456 تماس بگیرند.
شرکت تعاونی تلاش پویان نیرو 

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تضامنی 
ناقدی نیا و شرکاء کیش در حال تصفیه به شماره ثبت 8150 و شناسه ملی 10861992662
در اجرای ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تضامنی ناقدی نیا و شرکاء کیش در حال تصفیه 
به شماره ثبت 8150 و شناسه ملی 10861992662 که آگهی انحلال آن در صفحه 34 روزنامه رسمی کشور به شماره  
22294مورخ1400/07/10  چاپ شده و همچنین به دلیل طولانی شدن پروسه انحلال آگهی تمدید اعتبار مدیر تصفیه که 
در صفحه 17 روزنامه رسمی کشور به شماره 23071 مورخ 1403/03/21 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف 
مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای یوسف رستمی 
به شماره همراه 09123651597 مستقر در آدرس: جزیره کیش-بلوار ساحل-مجتمع تجاری اداری دیپلمات- طبقه 
همکف- غرفه 24 -کد پستی 7941895823 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای 

احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
یوسف رستمی-  مدیر تصفیه شرکت تضامنی ناقدی نیا شرکاء کیش در حال تصفیه

آگهى مناقصه (نوبت اول) نوبت  سومنوبت اول مشخصات مناقصه :  
مبلغ تضمینمبلغ برآورد (ریال/ارز) شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

200309398500097254,175,000,0002,709,000,000پمپ دیافراگم "02039480052شرکت ملى حفارى ایران

روش ارزیابى : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهاى موجود در استعلام هاى ارزیابى کیفى که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل مى شود، انجام مى گردد.(حداقل امتیاز 50)
توضیحات: در صورت نیاز گواهینامه هاى مورد و ... نیاز درج گردد.

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهى نوبت دوم آغاز شده و تا  10  روز پس از آن ادامه خواهد داشت .    تاریخ شروع :     ( از  1403/10/03   لغایت     1403/10/12    ) 
محل دریافت :  سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به نشانى  www.setadiran.ir                                                               تحویل اسناد :     (1403/10/26  ) 

آخرین مهلت :  14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد             

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکى و یا ضمانتنامه هاى صادره از سوى موسسات اعتبارى غیر بانکى داراى مجوز فعالیت از بانک مرکزى اصل فیش واریز 
وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملى حفارى ایران (شماره شبا 
IR350100004001114006376636)  و سایر تضمین هاى معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتى به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و 

پذیرش مى باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ 
تضمین : 90 روز

(براى یک بار در سقف مدت 
اعتبار اولیه قابل تمدید باشد)

تذکر : تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به نشانى  www.setadiran.ir بارگزارى گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر 
از میدان فرودگاه -شرکت ملى حفارى ایران - ساختمان پایگاه عملیاتى- طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 34148580-061 تحویل گردد.

                            www.nidc.ir                                          http://sapp.ir/nidc_pr      شناسه آگهى: 1851829کانال هاى  اطلاع رسانى شرکت ملى حفارى ایران

شرکت ملى نفت ایران


